SANTA CASA DE MISERICORDIA SAO FRANCISCO

LEILAO DE GADO JANEIRO/2016

RELATORIO DESPESAS MAT . SERV. LEILAO DE GADO - JANEIRO/2016

FORNECEDOR
MARINHO GAS

DEOLINDO GARDIOLI

DEOLINDO GARDIOLI

CARLOS JOSE DOS SANTOS
SOLANGE TEREZINHA S. VIANA ME
CRISTINA PASTEL

FATIMA GOMES - FAXINA

HIROSHI BEBIDAS

BETO - DEPOSITO

ROBSON NUNES NOVO

RENATO TONETI NEVES

PERASSOL - ENTREGA DE GADO
EDSON - BOLAO

[VALDIR BARBOSA DE FREITAS EDITORA ME

DoCuM.

230

8340

8330

45

7459
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO
RECIBO

920

VIRPAGO
150,00
200,36
401,34
173,00
246,25

84,00
120,00
1.786,00
512,00
9.300,00
10.400,00
5.250,00
1.080,00

1.660,00

DESCRICAO MATERIAIS
GAS GLP
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
GENEROS ALIMENTICIOS
PASTEL
LIMPEZA
BEBIDAS
GELO
GADO
GADO
ENTREGA DE GADO
SOM/DIVULGAGAO
GRAFICOS E VISUAIS

TOTAL DESPESAS 31.362,95

RELATORIO DE RECEITAS LEILAO DE GADO JANEIRO/2016

LEILAO

LEILAO SANTA CASA

DECONTOS S/PAGAMENTOS A VISTA LEILAO SANTA CASA
LEILAO ACOLHE SANTA CASA
DECONTOS S/PAGAMENTOS A VISTA LEILAO ACOLHE
LEILAO CRECHE DA MARLENE
DECONTOS S/PAGAMENTOS A VISTA CRECHE MARLENE
VENDAS DE BEBIDAS E PASTEIS
PASTEIS

BEBIDAS

DOAGOES EM DINHEIRO PARA COMPRA DE BEZERROS
[ANDERSON SAQUITI

[ARATANGIR ANTONIO DA SILVA
AVELINO - CAMARA MUNICIPAL

DR. CARLOS AMILTON WEDEKIN

DR. CLEWIS HENRI MUNHOZ FILHO
DR. WALTER DE OLIVEIRA SOBRINHO
EDUARDO CONTARES

EGENIL - NIPOA

FARMACIA ATIVA

GERALDO F. BRITO

JOSE ANTONIO DOS SANTOS

JOSE CARLOS DE FREITAS

JUNINHO MECANICO

LABORATORIO MEGARON

REINALDO CARMONA

ROMILDO VEREADOR

SEBASTIAO FREIRE

SINEZIO ANTONIO GOMES

[TARCISO SORVETERIA

DOAGOES EM DINHEIRO A RECEBER
AIRTON CARLOS DA SILVA

[ARNALDO - PM ZACARIAS

CLAUDIO - EQUIPAMEX DO BRASIL
DR. CARLOS GUERBAS

DR. IRINEU

DR. LUIZ ANTONIO

DR. NELIO CAPELANI

DR. WESLEY - ADVOGADO

ISAIAS

J0AO ROBERTO MACARRAO

LAERTE ADVOGADO

SAMUEL SEIXAS

SEBASTIAO SERGIO DA SILVA
SERGINHO DA FARMACIA

WILLIAM PAIVA

TAL DE RECEITAS

126.466,00
117.540,00
(3.390,00)
11.310,00
(128,00)
1.260,00
(126,00)
1.793,00
360,50
1.432,50
12.500,00
1.000,00
800,00
400,00
1.000,00
500,00
1.200,00
300,00
1.000,00
500,00
400,00
1.000,00
400,00
700,00
800,00
300,00
100,00
1.000,00
600,00
500,00
11.000,00
700,00
700,00
2.400,00
400,00
1.000,00
400,00
1.000,00
600,00
800,00
500,00
500,00
200,00
1.100,00
400,00
300,00
1.759,00

APURAGAO RESULTADO LEILAO DE GADO JANEIRO/2016 SANTA CASA BURITAMA

RECEITAS 151.759,00
Receita Leildo 126.466,00
Receita com Venda de Bebibdas e Pasteis 1.793,00
Receita com DoagBes para compra de bezerros 23.500,00
(- ) DESPESAS GERAIS 31.362,95
Compra de Gado 19.700,00
Seguranga/Limpeza 120,00
Entrega de Gado 5.250,00
Servigos Graficos e Visuais 1.660,00
Som/Divulgago 1.080,00
Material de Consumo e alimentos 1.254,95
Bebidas 2.298,00
(=) RESULTADO LIQUIDO APURADO 120.396,05
RECEITA LIQUIDA SANTA CASA 108.080,05
RECEITA LIQUIDA PROJETO ACOLHE 11.182,00
RECEITA LIQUIDA CRECHE DA MARLENE 1.134,00
RECEITA LIQUIDA TOTAL 120.396,05




